



Pacjenci pytają o terapię konopiami, a Ty nie wiesz, co im odpowiedzieć?

Zapisz się na bezpłatne szkolenie, w którym specjalistka medycyny rodzinnej Judyta Faliszewska przybliży temat terapii konopnej z perspektywy lekarza POZ

Bezpłatne szkolenie online

Szanowni Państwo,

Od listopada 2024 roku lekarze POZ są jedyną grupą specjalistów uprawnioną do wystawiania e-recept na konopie medyczne. Coraz więcej pacjentów zgłasza się z prośbą o kontynuację terapii lub jej rozpoczęcie – tymczasem temat ten rzadko był poruszany w programie studiów medycznych.

Dlatego zapraszamy na **BEZPŁATNE** szkolenie online prowadzone przez doświadczoną lekarkę rodzinną, która na co dzień stosuje terapię konopiami medycznymi w praktyce POZ.

Podczas szkolenia dowiesz się:



jakie są **wskazania i przeciwwskazania** do terapii konopiami,



jak dobrać **odpowiednią odmianę i dawkę oraz monitorować efekty terapii**,



jak zgodnie z prawem i poprawnie **wystawiać recepty**,



jakie są najczęstsze obawy i pytania pacjentów – oraz jak na nie odpowiadać.

Godzina: **18.00–20.00** Data: **13 marca 2025**

Miejsce: **Online na platformie Teams**

Prowadząca szkolenie:

Judyta Faliszewska – specjalistka medycyny rodzinnej z wieloletnim doświadczeniem w POZ, zajmująca się terapią konopiami medycznymi

Zapisz się już teraz!

Wyślij e-mail na: pl.info@canopygrowth.com
Zadzwoń lub wyślij SMS pod numer: 607 114 197

Lub wypełnij formularz **online:**

<https://spectrum-szkolenie-poz.konfeo.com/>

Szkolenie organizowane jest przez firmę Canopy Growth – wiodącego producenta konopi medycznych w Polsce i lidera w edukacji lekarzy w tej dziedzinie. Od 2018 roku wspieramy lekarzy i farmaceutów, dostarczając rzetelną wiedzę i praktyczne rozwiązania.

Nie możesz wziąć udziału w szkoleniu? A może chcesz już teraz poszerzyć swoją wiedzę?

Zapraszamy na naszą platformę edukacyjną Akademia Spectrum www.akademiaspectrum.pl, gdzie znajdziesz bogaty zbiór materiałów edukacyjnych przygotowanych przez polskich lekarzy i farmaceutów.

Co znajdziesz na platformie?



Najnowsze badania i wytyczne dotyczące terapii konopiami medycznymi



Praktyczne przypadki kliniczne i rekomendacje ekspertów



Nagrania szkoleń i webinarów prowadzonych przez lekarzy i farmaceutów



Narzędzia wspierające lekarzy w prowadzeniu terapii

Nie przegap tej okazji – zdobądź aktualną wiedzę od ekspertów!

www.akademiaspectrum.pl